
 

                   
 

คำสั่งเทศบาลตำบลน้ำสวย 
ที ่69/2566 

เรื่อง  แต่งตั้งพนักงานเทศบาล รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
-------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 15 มาตรา 23 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และข้อ 270 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดเลย ลงวันที่ 
3 ธันวาคม 2545 เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล และเพ่ือให้การบริหาร
ภายในของเทศบาลเกิดประโยชน์สูงสุดแก่การปฏิบัติราชการ และเป็นไปตามนโยบาย กฎหมาย และระเบียบโดย
เรียบร้อย รวดเร็ว จึงแต่งตั้งพนักงานเทศบาล รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล (นักบริหารงาน
ทั่วไป ระดับต้น) เลขที่ตำแหน่ง 54-2-01-2101-001 ในกรณีที่ไม่มีผู้ดำรงตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
หรือมีแต่ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้ ตามลำดับดังต่อไปนี้ 

1.  นางจีรวรรณ  เกียรติก้องอำไพ     ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (นักบริหารงานทั่วไป 
ระดับต้น) เลขที่ตำแหน่ง 54-2-01-2101-002 

2.  นางสาวดวงเดือน  วันทา     ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ   เลขที่ 
ตำแหน่ง 54-2-01-3103-001 

โดยให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายให้ปฏิบัติราชการตามคำสั่งถือปฏิบัติโดยเคร่งครัด ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้
เป็นต้นไป คำสั่งใดท่ีขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ ให้ยกเลิก และให้ใช้คำสั่งนี้แทน 
 

สั่ง  ณ  วันที่   1   มีนาคม   พ.ศ. 2566 
   
 

 
(นายโสภณ  อริยะสุข) 

นายกเทศมนตรีตำบลน้ำสวย 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


